
Uchwała Nr IV/31/2019
Rady Gminy Radziejów
z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr III/26/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków ochotniczej straży pożarnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.1), w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 6202), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/26/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 grudnia 2018 r.  
w  sprawie  ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  za  udział  w  działaniach
ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków ochotniczej straży pożarnej.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Radziejów

Marian Bandyszewski              

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500.
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na konieczność wyeliminowania jej z obrotu
prawnego.


